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NOSIUM AB (publ) ingår avtal om 
försäljning av Dr Sannas Sweden AB
NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") meddelar att ett aktieöverlåtelseavtal 
har ingåtts avseende försäljningen av dotterbolaget Dr Sannas Sweden AB, org.nr 
559183-0103, till Exator AB, org.nr 556655-2435. Transaktionen utgör ett led i NOSIUM:
s anpassning till NGM:s krav i samband med det pågående omvända förvärvet av 
Medicortex Finland Oyj, varigenom NOSIUM:s portfölj ska renodlas så att endast 
Medicortex kvarstår.

Dr Sannas Sweden AB bedriver produktion, distribution och försäljning av skönhets- och 
hälsoprodukter. Köpeskillingen baseras på bolagets lagervärde per den 30 april 2026 
(Avstämningsdagen) och uppgår preliminärt till cirka 2 000 000 SEK, men ska fastställas 
slutligt baserat på det faktiska lagervärdet per Avstämningsdagen. Tillträde är planerat 
att ske den 6 maj 2026.

Köpeskillingen beräknas baserat på bolagets nettotillgångar per Avstämningsdagen. Då 
NOSIUM har Dr Sannas Sweden AB bokfört till ett högre värde i koncernredovisningen 
beräknas transaktionen medföra en redovisad förlust om cirka 3 300 000 SEK. 
Försäljningen tillför samtidigt NOSIUM:s kassa cirka 2 000 000 SEK, vilket stärker bolagets 
likviditet inför slutförandet av Medicortex-transaktionen.

“Försäljningen av Dr Sannas Sweden AB är ett naturligt steg i vår anpassning inför 
sammanslagningen med Medicortex. NGM har tydliggjort att den noterade koncernen 
ska renodlas, och vi arbetar metodiskt för att säkerställa att transaktionen med 
Medicortex kan slutföras i enlighet med den fastlagda planen. Vi ser positivt på Dr 
Sannas fortsatta resa under nytt ägarskap,” säger Jesper Yrwing, VD för NOSIUM AB.

Transaktionen är villkorad av att full betalning erläggs på tillträdesdagen. NOSIUM 
fortsätter att fokusera på att slutföra det omvända förvärvet av Medicortex Finland Oyj 
och att skapa långsiktigt aktieägarvärde i linje med bolagets strategi.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-04-27 10:49 CEST.
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